庁舎使用許可申請書

年　　月　　日

　　　白子町庁舎管理責任者　様

申請者住所氏名印
	申請者
	住所

	氏名

　　下記のとおり庁舎を使用したいので、白子町庁舎管理規則第６条の規定により許可くださるよう申請します。

記

　１　使用期間　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

　２　使用目的

　３　使用場所
　４　使用人数・数量等